РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2006 № 170

Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям ОАО «Смоленскэнерго»

          В      соответствии    с     Федеральным     законом    от    14.04.1995     № 41-ФЗ

«О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 26.02.2004  № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации»,  Положением о Региональной энергетической комиссии Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 01.04.2004 № 98 «Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии   Смоленской   области»,   приказом   ФСТ   России  от  1 августа  2006 г. N 166-э/1 «О предельных уровнях тарифов на электрическую и тепловую энергию на  2007 год» на основании обращения открытого акционерного общества «Смоленскэнерго», заключения Экспертного совета Региональной энергетической комиссии Смоленской области от 19 декабря 2006 года  № 202

Региональная энергетическая комиссия Смоленской области постановляет:

          Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям ОАО «Смоленскэнерго» согласно приложению.

Председатель                                                                                   В. П. Кавченков

Приложение
 к постановлению Региональной
        энергетической комиссии
              Смоленской области
     от 26 декабря 2006 года № 170

ТАРИФЫ

 на услуги по передаче электрической энергии по сетям ОАО «Смоленскэнерго»

Уровень напряжения
	Ставка за содержание

электрических сетей

	Ставка за оплату потерь электрической энергии в сетях

Итого

	коп /кВт.ч
	коп /кВт.ч
	коп /кВт.ч

	ВН
	53,44
	5,02
	58,46

	СН-I
	100,35
	13,60
	113,95

	СН-II
	100,73
	14,60
	115,33

	НН
	113,55
	32,02
	145,57